
 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

 
Nám. Sv. Čecha 10, 702 00 Ostrava 

 

N O M I N A C E 
ke 4. kolu Mezikrajské soutěže mezi MS KFS a KFS Vysočina,   

 které se hraje 19.10. 2011 v 11.00 hod. (U-13 i U-14) na stadionu SFC Opava. 
 

U-13 (roč. 1999) 
FC Baník Ostrava - BAĎURA Rostislav, HOLEC Alexandr, REGEC Lukáš, STOŠEK Jan, ŠMARHOVIČ Viktor  
SFC Opava - BURDA Marian, HARTMANN Patrik, KNOPP Patrik 
MFK Karviná - HEJDA Jakub, KOŽUSZNIK Alexandr, LIPTÁK Dominik 
FK Fotbal Třinec - PETRUŽÁLEK Matouš, PETRUŽÁLEK Šimon, CIESLAR Jiří 
Fotbal Frýdek-Místek - FILIPEC Jan, MRKVIČKA Adam, SMÍTAL Erik  
ŠSK IR Progres Bílovec  - ČONKA Vladimír, DYBAL Dominik 
FC Vítkovice   - CIESARIK Jan, HAJDUŠEK Mario, KICHNER Jakub 

U-14 (roč. 1998) 
FC Baník Ostrava   - FREIT Tomáš, KEBÍSEK Adam, KOPEČNÝ Adam, ŠAŠINKA Ondřej,  

  SMÉKAL Dominik 
SFC Opava   - KELLER Radim, KUZNÍK Pavel, MIČKA Filip 
MFK Karviná   - CIUPA Jiří, EGRI David, LINGR Ondřej 
FC Hlučín    - HURTA Petr, KRUMPHOLZ  Tomáš, MALÍK Patrik, MIČKA Denis, SYKORA Jakub  
MFK Frýdek-Místek   - ŠAFNER Radim 

Realizační tým: 
vedoucí akce   - Jaroslav PINDOR 
trenéři  U-13   - Jan LASLOP, Petr HRAZDÍLEK 
trenéři  U-14   - Radovan MORONG, Ladislav TRÁVNÍK 
ved.družstva    - Miroslav PREPSL 
masér    - Jan KROMUS 
hospodář akce   - Ing. Albert KOTALA 

Sraz:      - středa 19. října 2011 v 9.30 hod. na stadionu SFC Opava 

Doprava  do místa srazu: - MHD, ČD, ČSAD  
Hráči si vezmou s sebou: - obuv na hru (přírodní i umělá tráva), chrániče 
                                                 - brankáři kompletní výstroj 

 - průkaz pojištěnce 
 - registrační průkaz!!!  

Cestovné:    - bude proplaceno dle hospodář.směrnic Ing. KOTALOU 
Ukončení akce:  - středa 19. října 2011 ve 13.00 hod. na stadionu SFC Opava 
 

Případné omluvy hráčů je nutno okamžitě hlásit sekretáři MS KFS na tel. 596 625 757 nebo na tel. 596 626 790. 
V případě nezdůvodněné neúčasti bude fotbalový klub nominovaného hráče předán do DK k disciplinárnímu řízení s finančním postihem!!! 

Tato nominace zároveň slouží jako omluvenka do školy. 

V případě, že hráč bude chtít opustit výpravu dříve (na zpáteční cestě), bude mu to umožněno pouze 
s písemným souhlasem rodičů, popř. si rodiče hráče osobně vyzvednou!!! Bez tohoto potvrzení nebo 

osobního vyzvednutí rodiči jsou hráči povinni setrvat s výpravou až do ukončení akce! 
 

Žádáme vedení školy o uvolnění nominovaného žáka dne 19.10. 2011, za což Vám již 
nyní děkujeme.  

V Ostravě, 12.10. 2011. 
 
Se sportovním pozdravem                    
  

Ing. Vladimír Janoško      Mgr. Radim Zajíc 
        sekretář MS KFS                          PTM pro MS KFS 


